
 

 

UCHWAŁA NR 13/2023/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: zaopiniowania projektu planu finansowego szkoły na rok 2023 

 

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2  pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedłożonego przez Dyrektora projektu 
planu finansowego szkoły na rok 2024.  
 
§ 2. Szczegółowa opinia rady pedagogicznej dotycząca projektu planu finansowego szkoły na rok 2024 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(Przewodniczący Rady Pedagogicznej)                                

 

 

 

 


